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Zapraszamy do wzięcia udziału w III Ogólnopolskiej Studencko - Doktoranckiej Konferencji
Naukowej Psychodebiuty, która odbędzie się 13 kwietnia 2013r. na terenie Instytutu Psychologii
Stosowanej Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie przy ul. Łojasiewicza 4.

Nasze Wydarzenie ma na celu umożliwienie debiutu Młodym Naukowcom oraz przedstawienie przez
nich swojego dorobku naukowego. Tematyka Konferencji dotyczy szeroko pojętej dziedziny badań
w zakresie Psychologii. W ramach Konferencji planujemy warsztaty, wykłady plenarne, sesje
referatowe oraz sesję posterową.

Psychodebiuty to przede wszystkim możliwość poznania najświeższych badań Psychologii oraz
skonfrontowanie własnych rezultatów z uwagami i spostrzeżeniami innych uczestników.

To Wy, Studenci i Doktoranci, będziecie tworzyć nasze wydarzenie, dlatego szczególnie Was
zapraszamy do udziału czynnego oraz biernego. Zapraszamy również wszystkich Studentów
niezwiązanych z kierunkiem Psychologia, którzy chcieliby wzbogacić swoje zasoby intelektualne.

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy na  stronę internetową:
www.psychodebiuty.wzks.uj.edu.pl

Źródło: Informacje prasowe
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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